
 

Enfo Oyj:n hallituksen osakeyhtiölain 17 luvun 11 §:n 1 momentin 6 kohdan mukainen 
selostus vuoden 2021 tilinpäätöksen jälkeisistä yhtiön asemaan olennaisesti 
vaikuttavista tapahtumista  
 
Enfo Oyj:n (”Enfo”) hallitus toteaa, että 31.3.2022 julkaistu vuosikertomus 2021 (sisältäen 
tilinpäätöksen 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta) sisältää kuvauksen yhtiön asemaan 
olennaisesti vaikuttavista tapahtumista vuoden 2022 ensimmäisen kahden kuukauden ajalta. 
Vuosikertomus 2021 on kokonaisuudessaan julkaistu Enfon kotisivuilla osoitteessa 
https://www.enfo.fi/raportit-ja-materiaalit. 
 
Tämän lisäksi yhtiön asemaan ovat vaikuttaneet olennaisesti seuraavat vuoden 2021 
tilinpäätöksen jälkeiset tapahtumat: 
 
Enfo uusi joulukuussa 2021 yhteensä 30 miljoonan euron rahoituspaketin rahoittajakonsortion 
kanssa, johon kuuluvat Nordea, OP Yrityspankki, Ilmarinen ja LähiTapiola (yhdessä 
”Rahoittajat”). Rahoituspaketti sisälsi yhtiön silloisten pitkäaikaisten pankkilainojen 
jälleenrahoituksen sekä osan myönnettyjen luottolimiittien konvertoimisen pitkäaikaiseksi 
lainaksi. Lisäksi paketti sisälsi limiitit käyttöpääoman hallintaan. Lainat ovat euromääräisiä ja ne 
erääntyvät tammikuussa 2024. Lainapaketin ehtona oli enemmistöomistaja Osuuskunta KPY:n 
(”KPY”) osallistuminen yhtiön rahoitukseen. Enfo allekirjoitti joulukuussa 2021 3 miljoonan euron 
lainasopimuksen KPY:n kanssa. Laina erääntyy heinäkuussa 2024.  
 
Rahoittajien kanssa tehty lainasopimus sisältää kovenanttiehtoja, jotka ovat osin asteittain 
kiristyviä. Yhtiö ei ole täyttänyt rahoitussopimustensa kovenanttiehtoja kaikissa 
vuosineljänneksittäin suoritettavissa testauksissa. Yhtiö vaihtoi kirjanpitostandardia vuoden 
2022 lopussa kansainvälisistä tilinpäätösstandardeista (IFRS) suomalaiseen 
kirjanpitokäytäntöön (FAS), millä oli vaikutusta yhtiön rahoitussopimusten mukaisten 
kovenanttien laskennan lopputulokseen joulukuussa 2022. Joulukuussa 2022 Rahoittajien 
kovenanteista myöntämän vapautuksen (waiver) yhteydessä on sovittu KPY:n antavan 50 
prosentin takauksen rahoituspaketin vastuille.  
 
Enfo julkisti 29.11.2022 suunnitelman, jonka tavoitteena on Enfon konsultointiliiketoiminnan 
eriyttäminen uuteen jakautumisessa perustettavaan osakeyhtiöön osittaisjakautumisen kautta. 
Suunnitellun jakautumisen tarkoituksena on terävöittää Enfon konsultointi- ja IT-
palveluliiketoimintojen asemointia markkinassa ja luoda vahvempia edellytyksiä liiketoimintojen 
kannattavalle kasvulle, mahdollistaa niiden toimintojen kehittäminen aiempaa tehokkaammin ja 
tehdä niistä houkuttelevampia asiakkailleen ja työntekijöilleen. 12.1.2023 kaupparekisteriin 
rekisteröidyn osakeyhtiölain mukaisen jakautumissuunnitelman mukaan Enfon 
konsultointiliiketoimintaan liittyvät varat ja velat siirtyisivät osittaisjakautumisessa 
selvitysmenettelyttä uudelle perustettavalle yhtiölle Enfo Consulting Oy:lle.  
 
Enfo käy keskusteluja Rahoittajien ja KPY:n kanssa koko rahoituspaketin 
uudelleenjärjestämisestä Enfon suunniteltuun jakautumiseen liittyen.  
 
 
 

https://www.enfo.fi/raportit-ja-materiaalit

